様式第1号(第3条関係)

野洲市保育士等保育料補助事業交付申請書

令和○○年○○月○○日

  野洲市長    様

                 申請者 住 所 野洲市小篠原２１００番地１

氏 名 野 洲  太 郎

  令和〇年度野洲市保育士等保育料補助事業の資金として、下記のとおり交付を受けた

いので、野洲市補助金等交付規則第3条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1 補助金等交付申請額         ○○○○○○円

2 関係書類

 (1) 保育業務等従事（予定）証明書（野洲市保育士等に係る保育料補助金交付要綱様式第１号）

 (2) 保育料支払予定証明書（野洲市保育士等に係る保育料補助金交付要綱様式第２号）

 (3) 個人情報の取扱い同意書（野洲市保育士等に係る保育料補助金交付要綱様式第３号）

 (4) 職歴等届出書（野洲市保育士等に係る保育料補助金交付要綱様式第４号）

 (5)  資格証の写し

(6)  保育所等入所決定通知書の写し

(7)  保育料決定通知書の写し

印